

ZADANIE

Stavba: REKONŠTRUKCIA ŠATNÍ NA KLZISKU 1. ETAPA
 Objekt: Hrubá stavba

Objednávateľ: MÚ SVIDNÍK

Zhotoviteľ:

Miesto: Parcela KN-C 578/5, k.ú. Svidník

Spracoval: Ján Kalinák

Dátum: 12. 3. 2022

Ě.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

2 Zakladanie

1	R	273321312	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	3,900	84,08	327,91
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

HSV Práce a dodávky HSV

3 Zvislé a kompletne konstrukcie

2	011	312272511	Murivo výplnové (m3) z tvárníc YTONG Univerzal hr. 250 mm P3-450 PD, na MVC a maltu YTONG (250x249x599)	m3	1,110	171,44	190,30
3	011	317161124.S	Pórobetónový preklad nenosný šírky 100 mm, výšky 250 mm, dĺžky 2000 mm	ks	1,000	24,94	24,94
4	011	317165301	Nenosný preklad YTONG šírky 100 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm	ks	22,000	23,84	524,48
5	011	342272102	Prílečky z tvárníc YTONG hr. 100 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (100x249x599)	m2	227,000	22,57	5123,39

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

6	1		Vysuš zed krém 8 kg Hasoft	ks	1,000	216,98	216,98
7	2		Vysuš zed krém 1 kg Hasoft	ks	4,000	32,14	128,56
8	3		Vodotes 25 kg Hasoft	ks	12,000	26,64	319,68
9	4		Stavleap 5 l Hasoft	ks	1,000	39,48	39,48
10	5		Lepenka v kýblu 34 kg (25 kg a 9 kg) Hasoft	ks	10,000	114,36	1143,60
11	6		Hassan špic 25 kg sanacní kotvici Hasoft	ks	4,000	19,22	76,88
12	7		Hassan jádro 25 kg jádrová sanacní Hasoft	ks	60,000	24,21	1452,60
13	8		Hassan štuk 25 kg finální úprava Hasoft	ks	4,000	21,49	85,96
14	9		Sanacní koncentrát 3v1 7 kg Hasoft	ks	6,000	43,87	263,22
15	005	311208315.S	Dodatocná izolácia vlhkého muriva injektážov pre hrúbku muriva 150 mm	m	31,000	11,33	351,23
16	005	311208325.S	Dodatocná izolácia vlhkého muriva injektážov pre hrúbku muriva 250 mm	m	31,200	18,85	588,12
17	005	611465111.S	Vnútorý sanacný systém sanacný prednástrek cementový, krytie 50%	m2	103,000	6,54	673,62
18	005	611466202.S	Vnútorý sanacný systém, štuková omietka, hr. 2 mm	m2	103,000	6,97	717,91
19	R	612465114	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, Regulátor nasiakavosti (Baumit SaugAusgleich)	m2	191,000	0,95	181,45
20	011	612465115	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, penetračný náter Baumit BetonKontakt	m2	1,000	1,71	1,71
21	011	612465131	Vnútorá omietka stien BAUMIT, vápennocementová, strojné nanášanie, MPI 25, hr. 10 mm	m2	191,000	6,06	1157,46
22	005	612465132.S	Vnútorý sanacný systém stien s obsahom cementu, jádrová omietka, hr. 15 mm	m2	103,000	10,86	1118,58
23	011	632452251.S	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 60 mm	m2	148,000	33,81	5003,88
24	711	711113202.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti za studena na vodorovnej ploche z tekutej lepenky, dvojnásobná	m2	160,000	2,04	326,40

ZADANIE

Stavba: REKONŠTRUKCIA ŠATNÍ NA KLZISKU 1. ETAPA
Objekt: Hrubá stavba

Objednávateľ: MÚ SVIDNÍK

Zhotoviteľ:

Miesto: Parcela KN-C 578/5, k.ú. Svidník

Spracoval: Ján Kalinák

Dátum: 12. 3. 2022

Ď.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

25	013	962031132.S	Búranie priecok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	73,440	2,43	178,46
26	013	963051113.S	Búranie železobetónových dosiek hr.nad 80 mm, -2,40000t (zakl. doska)	m3	3,888	86,00	334,37
27	013	965043441	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr. do 150 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	15,100	66,49	1004,00
28	013	965049110.S	Príplatok za búranie betónovej mazaniny so zváranou sieťou alebo rabcovým pletivom hr. do 100 mm	m3	15,100	41,05	619,86
29	013	968062745.S	Vybúranie drevených stien plných, zasklených alebo výkladných. -0,02400t	m2	106,760	1,82	194,30
30	760	968071115.S	Demontáž okien kovových, 1 bm obvodu - 0,005t	m	52,200	4,00	208,80
31	760	968071116.S	Demontáž dverí kovových vchodových, 1 bm obvodu - 0,005t	m	6,300	4,00	25,20
32	760	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	12,000	18,59	223,08
33	013	978011191.S	Otlcenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápenno-cementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	103,000	3,15	324,45

713 Izolácie tepelné

34	R	713122121	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v dvoch vrstvách	m2	148,000	1,71	253,08
35	283	283720003000 S	Doska EPS max. zataženie 5 kN/m2 hr. 30 mm, pre podlahy	m2	148,000	2,18	322,64
36	283	283720003100 S	Doska EPS max. zataženie 5 kN/m2 hr. 40 mm, pre podlahy	m2	148,000	2,91	430,68

PSV Práce a dodávky PSV

763 Konštrukcie - drevostavby

37	R	763138221	Podhlad SDK Rigips RF 12.5 mm závesný, dvojúrovňová ocelová podkonštrukcia CD	m2	148,000	24,26	3590,48
----	---	-----------	---	----	---------	-------	---------

766 Konštrukcie stolárske

38	611	6111	Plastove okná a dvere	ks	1,000	4000,00	4000,00
39	R	766621400	Montáž okien plastových s hydroizolacnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	63,300	10,50	664,65
40	611	611610002600	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch fólia M50, s preskleným pásom v strede	ks	22,000	105,26	2315,72
41		PP145X197X39	Zárubna obložková drevená pre dvojkridlové dvere	ks	1,000	120,00	120,00
42	611	611610002400 S	Dvere vnútorné dvojkridlové, šírka 1600 mm, výplň DTD doska, povrch fólia, 1/2 presklenie	ks	1,000	150,00	150,00
43	760	766702111	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokridlové	ks	22,000	50,00	1100,00

ZADANIE

Stavba: **REKONŠTRUKCIA ŠATNÍ NA KLZISKU 1. ETAPA**
 Objekt: **Hrubá stavba**

Objednávateľ: **MÚ SVIDNÍK**

Zhotoviteľ:

Spracoval: **Ján Kalinák**

Miesto: **Parcela KN-C 578/5, k.ú. Svidník**

Dátum: **12. 3. 2022**

Ď.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
44	611	611810000800	Zárubna vnútorná obložková PRAKTIK, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre stenu hrúbky 180-250 mm, pre jednokrídlové dvere, SAPELI	ks	22,000	80,00	1760,00
45	R	998766101	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	1,029	25,48	26,22

771

Podlahy z dlaždíc

46	771	771571112	Montáž podláh z dlaždíc keramických do malty vel. 300 x 300 mm	m2	148,000	16,00	2368,00
47	011	632452265.S	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 130 mm	m2	148,000	52,43	7759,64
48	597	597740001910	Dlaždice keramické TAURUS COLOR, lxxvhr 298x298x9 mm, svetlo sivá, RAKO	m2	150,960	22,00	3321,12

781

Obklady

49	771	781441020	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladaciek kladených do malty vel. 300x300 mm	m2	290,000	20,00	5800,00
50	597	597640001800	Obkladacky keramické, 298x298 mm, farba svetlo siváá, RAKO	m2	295,800	20,00	5916,00

784

Malby

51	784	784441010	Malby latexové dvojnásobné základné, ručne nanášané na jemnozrný podklad výšky do 3,80 m	m2	191,000	3,20	611,20
----	-----	-----------	--	----	---------	------	--------

Celkom

63 660,28 €

